
ZARZĄDZENIE NR 208/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia Planu etatów w Urzędzie Miejskim w Suwałkach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz § 16 ust.1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach wprowadzonego Zarządzeniem nr 67/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
20 lutego 2023 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan etatów w Urzędzie Miejskim w Suwałkach na 2023 r. i podział tych etatów na 
poszczególne komórki organizacyjne według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dopuszczam krótkotrwałe - czasowe zwiększenie zatrudnienia ponad stan ustalony dla 
danej komórki organizacyjnej Urzędu w przypadku wystąpienia szczególnie uzasadnionych potrzeb 
związanych z realizacją dodatkowych zadań.  

2. W sytuacji zwiększonego zatrudnienia o którym mowa w ust. 1 trwającego krócej niż 
6 miesięcy nie zachodzi potrzeba zmiany niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: C38B5506-A5DA-4412-A3AA-F8D5EAAF4F1C. Podpisany Strona 1 z 2



 
 
 

Załącznik do Zarządzenia  

Prezydenta Miasta Suwałk 

Nr 208/2023 z dnia 09.06.2023 r. 

 

 

Plan etatów w Urzędzie Miejskim w Suwałkach na 2023 r.  

i ich podział na poszczególne komórki organizacyjne 
 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Liczba etatów 

1. Kierownictwo Urzędu (Prezydent, Zastępcy Prezydenta, 

Skarbnik i Sekretarz) 

 

5 

2. Biuro Rady Miejskiej 3 

3. Wydział Obsługi Prezydenta, Komunikacji Społecznej  

i Promocji 

9 

4. Wydział Organizacyjny  26 

5. Wydział Budżetu i Finansów 10 

6. Wydział Podatków i Opłat 14 

7. Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 5 

8. Wydział Architektury i Gospodarki Przestrzennej 15 

9. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 18 

10. Wydział Ochrony Środowiska  5 

11. Wydział Gospodarki Komunalnej i Nadzoru Właścicielskiego 3,6 

12. Wydział Oświaty i Wychowania 10 

13. Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia 8 

14. Wydział Kultury i Sportu 6 

15. Wydział Spraw Obywatelskich 17 

16. Urząd Stanu Cywilnego 6 

17. Straż Miejska 16 

18. Wydział Komunikacji 11 

19. Wydział Informatyki 5 

20. Wydział Inwestycji 13 

21. Wydział Zamówień Publicznych 3 

22. Wydział Audytu i Kontroli 2,6 

23. Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 2 

24. Biuro Obsługi Prawnej 3 

25. Miejski Rzecznik Konsumentów 0,4 

26. Inspektor Ochrony Danych 0,4 

 RAZEM 217 

 

Id: C38B5506-A5DA-4412-A3AA-F8D5EAAF4F1C. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 208/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 9 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


